

Susiraporttilomake

Lähte	Tutkimuslajinro				
E20150211-024	OPAT-303				
Susi	uros	36,3 kg	aikuinen		
Sonkajärvi	10.2.2015				
Taustatieto					
lopetettu sairaana/jalkavika/ontuminen					
Tulokset					
<p>Vanhoja ampumavammoja, vasemmassa sääressä huonosti parantunut, tulehtunut pirstalemurtuma, jossa metallisiruja. Koteloituneita hauleja oikean kyynärvarren ja oikean istuinkyhmyyn kohdalla ihonalaiskudoksessa.</p> <p>Trikinella-suvun (<i>Trichinella</i> spp.) loisia todettiin.</p> <p>Suolessa ekinokokkilaisia (<i>Echinococcus canadensis</i>).</p> <p>Rabieksen varalta kielteinen.</p> <p>Tutkittavana oli nuori aikuinen urossusi. Susi oli kookas, mutta heikossa ravitsemustilassa. Lihaskunto oli kohtalainen, mutta vasemman takaraajan lihakset olivat surkastuneet. Vasen polvi- ja kinnernivel olivat jäykistyneet koukistusasentoon. Vasemman säären yläosassa oli vanhempi vamma, sääriluun pirstalemurtuma, jonka ympärillä oli voimakasta liikaluu- ja sidekudosmuodostusta, noin nyrkinkokoinen kova muodostuma, jossa tunnusteltaessa erottui rosoisia luunkappaleita. Muodostuman kohdalla ihossa oli kolme noin 5-10 mm läpimittaista haavaa, joista johti kanava syvemmälle vammautuneeseen kudokseen. Haavoista valunut tulehduserite oli tahrinut raajan karvapeitettä, iho haavojen ympärillä oli punoittava, turvonnut, osin karvattomaksi nuoltu. Sekä oikean kyynärvarren että oikean istuinkyhmyyn kohdalla ihonalaiskudoksessa oli koteloitunut, noin 4 mm läpimittainen lyijyhauli. Vasemman olkapään kohdalla oli ihonalaiskudoksessa noin 2,5 mm läpimittainen lyijyhauli, joka ei ollut koteloitunut, sen kohdalla oli nahassa reikä ja ympärillä hyvin vähäinen punoittava alue. Sudessa ei todettu sairauteen viittaavaa. Mahalaukussa oli vain vähän sisältöä, suuremman eläimen kinnerluun palasia, teeren jalka. Lopetuksesta aiheutuneita tuoreita, haulien aiheuttamia ampumavammoja oli rintakehässä, päässä oikean korvan alueella ja yläkaulassa, molemmissa kyynärvarsissa, oikean säären ja kintereen alueella sekä vasemman säären ylä-etuosassa ja vasemmassa reidessä. Näillä kohdin kudoksessa verenvuotoja ja noin 5 mm läpimittaisia lyijyhauleja. Susi röntgenkuvattiin (lateraalinen suunta) Eläinlääkäriasema Lemmikki Oy:ssä 12.2.2015. Kuvissa haulit erottuvat röntgentiheinä, pyöreäköinä kappaleina. Vasemman takaraajan sääriluun yläosassa erottuu pirstalemurtuma, luunsiruja siirtynyt pois paikaltaan, niitä irrallaan ympäröivässä kudoksessa. Vamman ympärillä osin luutunutta kudosuudismuodostumamassaa, jossa useita röntgentiheitä siruja (metallia).</p>					